
Fisher-Price Little People® Mickey and Friends Figürlerini Boğulma Tehlikesi 
Sebebiyle Geri Çağırıyor 
 
Fisher-Price, Fisher-Price Little People® Mickey and Friends figür paketinde satılan Donald Duck ve 
Daisy Duck figürlerini geri çağırıyor. Donald Duck ve Daisy Duck figürlerinin kafaları çıkabildiğinden 
küçük çocuklar için boğulma tehlikesi oluşturuyor. Fisher-Price, Donald Duck ve Daisy Duck figürlerinin 
kafalarının kullanım esnasında çıktığına dair ABD'de üç bildiri aldı. Bildirilen yaralanma olmadı.  
 

 
 

Geri Çağrılan Donald Duck Figürü Geri Çağrılan Daisy Duck Figürü 
 

 
 
Geri çağrılan Donald Duck ve Daisy Duck figürleri, Fisher-Price Little People® Mickey 

and Friends figür paketinde (HPJ88 model numarası) satılıyordu. 
 



Türkiyede satılan Fisher-Price Little People® Mickey and Friends figür paketlerinin model numarası 
HPJ88. Model numarasını Goofy figürünün altında görebilirsiniz.  
 
Donald Duck ve Daisy Duck figürleri yaklaşık 7 santimetre (3 inç) boyunda ve ikisi de kolları yana 
açılmış hâlde duruyor. Donald Duck figürünün ince sarı çizgileri olan mavi bir gömleği, mavili siyahlı bir 
şapkası ve kırmızı bir papyonu var. Daisy Duck figürünün lila bir bluzu, turkuaz kolyesi ve bilekliği, 
pembe ayakkabıları ve saçında pembe bir kurdelesi var. 
 
Mickey Mouse, Minnie Mouse, Goofy ve Pluto figürleri geri çağrılmadığından tüketiciler bu figürleri 
kullanmaya devam edebilir. 
 
Tüketiciler Donald Duck ve Daisy Duck figürlerini kullanmayı derhâl bırakmalı, çocuklardan 
uzaklaştırmalı ve +90 216 570 75 00 telefon numarasından veya 
https://consumersupport.mattel.com/mattelsupport/s/create-case adresinden e-posta aracılığıyla 
Mattel ile iletişime geçmelidir. Ürününüzün bu durumdan etkilendiğini teyit etmemiz için Goofy 
figürünün altındaki model numarasına ihtiyacımız olacak. Lütfen aradığınızda ürünün yanınızda 
olduğundan emin olun.   
 
Fisher-Price'ın her zaman en büyük önceliği ve odak noktası, ürünlerimizi kullanan çocukların güvenliği 
olmuştur. Bu sebepten ötürü, Fisher-Price Little People® Mickey and Friends figür paketinde satılan 
Donald Duck ve Daisy Duck figürlerini geri çağırma kararı aldık. Fisher-Price, kendini sizler ve aileniz 
için güvenli ve faydalı ürünler üretmeye adamıştır. 
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